特定者資格証明書及び特定者用定期乗車券購入証明書交付申請書

令和   年  月  日

我孫子市長あて

住  所 我孫子市

氏  名

生年月日     年     月     日生

電話番号

児童扶養手当証書番号

手当受給者氏名（             ）

※手当受給者と申請者が異なる場合のみ記入してください。

□特定者資格証明書

□特定者用定期乗車券購入証明書

 （１）特定者資格証明書

①証明写真（縦４cm×横３cm で６ヶ月以内に撮影したもの）

②本人確認書類（運転免許証等）の写し

 （２）特定者用定期乗車券購入証明書

   ①特定者資格証明書の写し

   ※ＪＲの区間のみの割引となります。

乗 車 区 間

     駅から     駅まで（     経由）

交 付 希望枚 数

枚（６枚まで）

（※）切手を貼った返信用封筒を同封してください。

の交付を受けたいので、関係書類

を添えて次のとおり申請します。